

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava fasády objektu na pozemcích p.č.st. 2076 a p.č.st. 2130 k.ú. Hrabůvka, na ul. A.Kučery 1581, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

01 - Oprava fasády objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SDS Komplexní Stvby, s.r.o., A. Gavlase 39, Ostrava - Dubina

Projektant:

Poznámka:

12.07.2017

28637232

CZ28637232

Cena bez DPH

DPH základní
snižovaná

Základ daně
1 503 852,63
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
315 809,05
0,00

1 503 852,63

Cena s DPH

v CZK

1 819 661,68

SDS
Komplexní Stavby, s.r.o.
A. Gavlase 39/16, 700 30 Ostrava
IČ: 28637232 DIČ: CZ28637232
www.komplexnistasby.cz

Příloha č. 1
směrnou o dílo

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády objektu na pozemcích p.č.st. 2076 a p.č.st. 2130 k.ú. Hrabůvka, na ul. A.Kučery 1581, Ostrava - Hrabůvka

Objekt:

01 - Oprava fasády objektu

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SDS Komplexní Stvby, s.r.o., A. Gavlase 39, Ostrava - Dubina

Datum: 12.07.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 503 852,63
1 - Zemní práce	801 390,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 993,62
5 - Komunikace pozemní	11 449,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 169,43
61 - Úprava povrchů vnitřních	331 997,48
62 - Úprava povrchů vnějších	9 009,36
64 - Osazování výplní otvorů	92 737,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	208 643,75
997 - Přesun sutě	91 943,53
998 - Přesun hmot	30 749,96
PSV - Práce a dodávky PSV	2 695,90
712 - Povlakové krytiny	648 212,20
764 - Konstrukce klempířské	276 989,74
766 - Konstrukce truhlářské	175 828,71
767 - Konstrukce zámečnické	17 936,90
781 - Dokončovací práce - obklady	169 457,40
783 - Natěry	2 648,50
	5 350,95

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

14 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 250,00

40 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava fasády objektu na pozemcích p.č.st. 2076 a p.č.st. 2130 k.ú. Hrabůvka, na ul. A.Kučery 1581, Ostrava- Hrabůvka
 Objekt: **01 - Oprava fasády objektu**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SDS Komplexní Stvby, s.r.o., A. Gavlase 39, Ostrava - Dubina

Datum: 12.07.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 503 852,63	
D	1		Zemní práce				801 390,43	
8	K	111201101	Odstranění krovín i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	109,800	32,00	3 513,60	
	W		"po obvodu objektu : " 73,2*1,5		109,800			
	W		Součet		109,800			
9	K	1113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m ²	42,600	30,00	1 278,00	
	W		"B1 : " 0,6*71		42,600			
	W		Součet		42,600			
10	K	1113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m ² živičných tl 50 mm	m ²	2,970	125,00	371,25	CS ÚRS 2015 01
	W		"chodník před zampou a schodištěm : " 2,97		2,970			
	W		Součet		2,970			
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,882	285,00	251,37	CS ÚRS 2015 01
	W		"přístupový chodník : " 0,3*0,3*(2,0+7,8)		0,882			
	W		Součet		0,882			
12	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m ²	109,800	3,00	329,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"po obvodu objektu : " 73,2*1,5		109,800			
	W		Součet		109,800			
13	K	184808100R	Prořez větvi stromů v okolí objektu, včetně likvidace, s použitím pracovní plošiny	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 449,69	
6	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m ²	25,655	198,00	5 079,69	CS ÚRS 2015 01
	W		"schodiště a rampa : " 2*3,04+18,81+3*0,15*1,7		25,655			
	W		Součet		25,655			
7	K	380941112	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo	m	10,000	637,00	6 370,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"sešiti fasádních trtlin : 20*0,5		10,000			
W			Součet		10,000			
D	5		Komunikace pozemní				14 169,43	
14	K	54966320	Zámek visací cylindrový velikost 52 1466	kus	1,000	200,00	200,00	
W			"Doplnění pro prvek Z2 : 1		1,000			
W			Součet		1,000			
15	M	592450380	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	5,750	193,00	1 109,75	CS ÚRS 2015 01
W			"B2 : 5*1,15		5,750			
W			Součet		5,750			
16	K	59246154	Dlažba 600/600/50 šedá reliéfní	m2	6,120	494,00	3 023,28	
W			"B1 : 0,6*0,6*17		6,120			
W			Součet		6,120			
17	M	592456010R	dlažba desková betonová 60x60x5 cm šedá	m2	6,120	320,00	1 958,40	
W			"B1 : 0,6*0,6*17		6,120			
W			Součet		6,120			
18	K	596811220R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel přes 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	42,600	155,00	6 603,00	
W			"B1 : 0,6*71		42,600			
W			Součet		42,600			
19	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2015 01
W			"B2 : 5		5,000			
W			Součet		5,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				331 997,48	
20	K	602401919V	Příplatek za česaný povrch betonové mazaniny	m2	25,655	100,00	2 565,50	
W			"schodiště a rampa : 2*3,04+18,81+3*0,15*1,7		25,655			
W			Součet		25,655			
21	K	60501V	Demontáž komůrkové výplně zakrytí přístřešku, včetně ekologické likvidace	m2	25,080	30,00	752,40	
W			"Z9 : 5,7*4,4		25,080			
W			Součet		25,080			
22	K	283182030R	D+M nové výplně přístřešku, deska polykar. komůrková tl.6mm, čirá, včetně doplňkového a montážního materiálu, prvek Z9	m2	25,080	385,00	9 655,80	
W			"Z9 : 5,7*4,4		25,080			
W			Součet		25,080			
23	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	287,885	188,00	54 122,38	CS ÚRS 2015 01
W			"Budova A : 32,1*(3,65)		117,165			
W			"Budova B : 38,8*(4,40)		170,720			
W			Součet		287,885			
24	K	612232001	Montáž vyrovnávací vrstvy vnitřního ostění, nadpraží hi do 200 mm polystyrenovými deskami tl do 40 mm	m	11,640	100,00	1 164,00	CS ÚRS 2015 01
W			"P1 : 7*(1,5*2+1,8)*0,15		5,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"P2 : " 1*(1,5*2+0,9)*0,15		0,585			
	W		"P3 : " 10*(0,6*2+0,6)*0,15		2,700			
	W		"P4 : " 1*(3,8)*0,15		0,570			
	W		"P5 : " 1*(5,7)*0,15		0,855			
	W		"P6 : " 1*(6,5)*0,15		0,975			
	W		"Z1 : " 1*(2,15*2+1,8)*0,15		0,915			
	W		Součet		11,640			
25	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	19,400	411,00	7 973,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : " 7*(1,5*2+1,8)*0,25		8,400			
	W		"P2 : " 1*(1,5*2+0,9)*0,25		0,975			
	W		"P3 : " 10*(0,6*2+0,6)*0,25		4,500			
	W		"P4 : " 1*(3,8)*0,25		0,950			
	W		"P5 : " 1*(5,7)*0,25		1,425			
	W		"P6 : " 1*(6,5)*0,25		1,625			
	W		"Z1 : " 1*(2,15*2+1,8)*0,25		1,525			
	W		Součet		19,400			
26	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	6,650	200,00	1 330,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova B : " 6,65		6,650			
	W		Součet		6,650			
27	K	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	6,650	389,00	2 586,85	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova B : " 6,65		6,650			
28	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,650	80,00	2 052,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"schodiště a rampa : " 2*3,04+18,81+3*0,15*1,7		25,655			
	W		Součet		25,655			
29	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	287,885	183,00	52 682,96	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova A : " 32,1*3,65		117,165			
	W		"Budova B : " 38,8*4,40		170,720			
	W		Součet		287,885			
30	K	622212001	Montáž vyrovnávací vrstvy vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	15,520	100,00	1 552,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : " 7*(1,5*2+1,8)*0,2		6,720			
	W		"P2 : " 1*(1,5*2+0,9)*0,2		0,780			
	W		"P3 : " 10*(0,6*2+0,6)*0,2		3,600			
	W		"P4 : " 1*(3,8)*0,2		0,760			
	W		"P5 : " 1*(5,7)*0,2		1,140			
	W		"P6 : " 1*(6,5)*0,2		1,300			
	W		"Z1 : " 1*(2,15*2+1,8)*0,2		1,220			
	W		Součet		15,520			
31	M	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	31,234	39,00	1 218,13	CS ÚRS 2015 01
	W		Vnitřní vyrovnání					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	622252002	Montáž ostatních listů úpravy povrchů vnějších					
33	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	229,000	55,00	12 595,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"Kolem výplní otvorů"	m	147,368	26,00	3 831,57	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : 7*(1,5*2)*2		42,000			
	W		"P2 : 1*(1,5*2)*2		6,000			
	W		"P3 : 10*(0,6*2)*2		24,000			
	W		"P4 : 1*(3,8)*2		7,600			
	W		"P5 : 1*(5,7)*2		11,400			
	W		"P6 : 1*(6,5)*2		13,000			
	W		"Z1 : 1*(2,15*2+1,8)*2		12,200			
	W		"Budova A : 3*(3,65)		10,950			
	W		"Budova B : 3*(4,40)		13,200			
	W		Součet		140,350			
34	M	590514750	140,35*1,05 Přepočtené koeficientem množství		147,368			
	W		profil okenní začíšťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	68,460	30,00	2 053,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : (1,5*2+1,8)*2		9,600			
	W		"P2 : (1,5*2+0,9)*2		7,800			
	W		"P3 : (0,6*2+0,6)*2		3,600			
	W		"P4 : (3,8)*2		7,600			
	W		"P5 : (5,7)*2		11,400			
	W		"P6 : (6,5)*2		13,000			
	W		"Z1 : (2,15*2+1,8)*2		12,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	590515100	Součet 65,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m		65,200			
			"P1 : " (1,8)	m	68,460			
			"P2 : " (0,9)		18,638	35,00	652,33	CS ÚRS 2015 01
			"P3 : " (0,6)		1,800			
			"P4 : " (3,8)		0,900			
			"P5 : " (5,7)		0,600			
			"P6 : " (3,15)		3,800			
			"Z1 : " (1,8)		5,700			
			Součet		3,150			
			17,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m		1,800			
36	M	590515120	Součet		17,750			
			"P1 : " (1,8)	m	18,638	36,00	215,46	CS ÚRS 2015 01
			"P2 : " (0,9)		1,800			
			"P3 : " (0,6)		0,900			
			"P6 : " (2,4)		0,600			
			Součet		2,400			
			5,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%		5,700			
37	K	622325203	Součet		5,985			
			"Budova A : " 32,1*3,65	m2	287,885	200,00	57 577,00	CS ÚRS 2015 01
			"Budova B : " 38,8*4,40		117,165			
			Součet		170,720			
38	K	631311114	Součet		287,885			
			Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20					
			"schodiště a rampa : " (2*3,04+18,81+3*0,15+1,7)*0,06	m3	1,646	4 420,00	7 275,32	CS ÚRS 2015 01
			"chodník před rampou a schodištěm : " 1,78*0,06		1,539			
			Součet		0,107			
39	K	644941111	Součet		1,646			
			Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm, včetně kotvícího materiálu					
			"P8 - vnější/vnitřní" 4	kus	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2015 01
			"P7" 40		4,000			
			Součet		40,000			
40	M	562456460	Součet		44,000			
			mřížka větrací plast VM 110 B bílá se síťovinou					
			"P7 : " 40	kus	40,000	26,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 01
			Součet		40,000			
41	M	562456130	Součet		40,000			
			mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá se žaluzií					
			"P8 - vnější/vnitřní" 4	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
			Součet		4,000			
42	K	644941112	Součet		4,000			
			Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm, včetně kotvícího materiálu					
			"P9" 2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	M	562456010	mřížka větrací plast VM 300x300 B bílá se sitovinou					
	W		'P' 2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	784181125R	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu					
	W		"Penetrační nátěr stávající omítky po provedení plošných oprav"	m2	287,885	31,00	8 924,44	
	W		"Budova A : " 32,1*3,65		117,165			
	W		"Budova B : " 38,8*4,40		170,720			
	W		Součet		287,885			
45	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn					
	W		"Budova A : " 32,1*0,35	m2	24,815	611,00	15 161,97	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova B : " 38,8*0,35		11,235			
	W		Součet		13,580			
46	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn					
	W		"Budova A : " 32,1*(3,65-0,35)	m2	263,070	311,00	81 814,77	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova B : " 38,8*(4,40-0,35)		105,930			
	W		Součet		157,140			
					263,070			
D	61		Úprava povrchů vnitřních				9 009,36	
47	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	W		'P1	m2	73,840	24,00	1 772,16	CS ÚRS 2015 01
	W		7*(1,5*1,8)*2		37,800			
	W		'P2					
	W		1*(1,5*0,9)*2		2,700			
	W		'P3					
	W		10*(0,6*0,6)*2		7,200			
	W		'P4					
	W		1*(1,2)*2		2,400			
	W		'P5					
	W		1*(2,55)*2		5,100			
	W		'P6					
	W		1*(5,45)*2		10,900			
	W		'Z1					
	W		1*(2,15*1,8)*2		7,740			
	W		Součet		73,840			
48	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	W		'P1 : " (1,5*2+1,8)*2	m	65,200	111,00	7 237,20	CS ÚRS 2015 01
	W		'P2 : " (1,5*2+0,9)*2		9,600			
	W		'P3 : " (0,6*2+0,6)*2		7,800			
	W		'P4 : " (3,8)*2		3,600			
	W		'P5 : " (5,7)*2		7,600			
	W				11,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	W		"P6 : " (6,5)*2		13,000			
	W		"Z1 : " (2,15*2+1,8)*2		12,200			
	W		Součet		65,200			
D 62			Úprava povrchů vnějších				92 737,71	
49	K	622401939R	Příplatek za provedení styku 2 odstřínů omítek	m	41,800	5,00	209,00	
	W		"pohled JV : " 4,1+11,3		15,400			
	W		"pohled SV : " 14,5		14,500			
	W		"pohled SZ : " 11,9		11,900			
	W		Součet		41,800			
50	K	622422421	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 40 %	m2	287,885	185,00	53 258,73	
	W		"Budova A : " 32,1*3,65		117,165			
	W		"Budova B : " 38,8*4,40		170,720			
	W		Součet		287,885			
51	K	622471328R	Nátěr stěn vnějších Antigráfitti, slož. 1 - 2	m2	287,885	115,00	33 106,78	
	W		"Budova A : " 32,1*3,65		117,165			
	W		"Budova B : " 38,8*4,40		170,720			
	W		Součet		287,885			
52	K	622311510R	Izolace soklové části XPS tl. 50 mm, bez PÚ	m2	16,050	384,00	6 163,20	
	W		"Budova A : " 32,1*0,5		16,050			
	W		Součet		16,050			
D 64			Osazování výplní otvorů				208 643,75	
53	K	786622211R	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie	m2	23,850	385,00	9 182,25	
	W		"P1 : " 7*(1,5*1,8)		18,900			
	W		"P2 : " 1*(1,5*0,9)		1,350			
	W		"P3 : " 10*(0,6*0,6)		3,600			
	W		Součet		23,850			
54	K	64001V	D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P1	m2	18,900	4 150,00	78 435,00	
	W		"P1 : " 1,8*1,5*7		18,900			
	W		Součet		18,900			
55	K	64002V	D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P2	m2	1,350	4 150,00	5 602,50	
	W		"P2 : " 0,9*1,5*1		1,350			
	W		Součet		1,350			
56	K	64003V	D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P3	m2	3,600	4 150,00	14 940,00	
	W		"P3 : " 0,6*0,6*10		3,600			
	W		Součet		3,600			
57	K	64004V	D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P4	m2	1,140	6 600,00	7 524,00	
	W		"P4 : " 1,14*1		1,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	64005V	Součet					
			D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P5					
			"P5 : " 2,55*1	m2	1,140	6 600,00	16 830,00	
			Součet		2,550	6 600,00		
59	K	64006V	Součet					
			D+M plastové okno, izolační dvojsklo, bílé, specifikace dle výpisu prvků, P6					
			"P6 : " 5,45*1	m2	5,450	6 600,00	35 970,00	
			Součet		5,450	6 600,00		
60	K	640501V						
			D+M vnitřní vertikální žaluzie, 127 mm, standardní lamela, barva bílá, šxv 1,0 x 2,0 m, pro prvek P4	kus	1,000	1 220,00	1 220,00	
61	K	640502V						
			D+M vnitřní vertikální žaluzie, 127 mm, standardní lamela, barva bílá, šxv 2,1 x 2,0 m, pro prvek P5	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
62	K	640503V						
			D+M vnitřní vertikální žaluzie, 127 mm, standardní lamela, barva bílá, šxv 2,7 x 2,0 m, pro prvek P6	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
63	K	553413V						
			D+M dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové 1800 x 2150 mm, specifikace dle výpisu prvků, prvek Z1	kus	1,000	34 120,00	34 120,00	
			"prvek Z1 : " 1		1,000	34 120,00		
			Součet		1,000	34 120,00		
64	K	60775551						
			Krytka boční pro PVC parapety 600 mm oboustr. bílá	kus	19,000	20,00	380,00	
			"P1 : " 7		19,000	20,00		
			"P2 : " 1		7,000			
			"P3 : " 10		1,000			
			"P6 : " 1		10,000			
			Součet		1,000			
					19,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				91 943,53	
144	K	916231213						
			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,800	155,00	1 519,00	CS ÚRS 2015 01
			"přístupový chodník : " 2,0*7,8		9,800			
			Součet		9,800			
145	M	592174100						
			obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	11,760	141,00	1 658,16	CS ÚRS 2015 01
			"přístupový chodník : " (2,0*7,8)*1,2		11,760			
			Součet		11,760			
146	K	94111121						
			Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	320,200	39,00	12 487,80	CS ÚRS 2015 01
			2*(94,6+65,5)		320,200			
			Součet		320,200			
147	K	94111221						
			Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	19 212,000	1,00	19 212,00	CS ÚRS 2015 01
			1*(2*(94,6+65,5))*60		19 212,000			
			Součet		19 212,000			
148	K	94111821						
			Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	320,200	20,00	6 404,00	CS ÚRS 2015 01
			2*(94,6+65,5)		320,200			
			Součet		320,200			
149	K	965042141						
			Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,149	2 000,00	298,00	
			"chodník před rampou a schodištěm : " 2,97*0,05		0,149			
			Součet		0,149			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	967043111	Odsekání vstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm					
	W		"schodiště a rampa : " 2*3,04+18,81+3*0,15*1,7	m2	27,435	411,00	11 275,79	
	W		"chodník před rampou a schodištěm : " 1,78		25,655			
	W		Součet		1,780			
151	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl. do 1 m2	m2	27,435	120,00		
	W		"D/1 : " 1,8*1,5*7		33,540		4 024,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"D/2 : " 0,9*1,5*1		18,900			
	W		"D/3 : " 0,6*0,6*10		1,350			
	W		"D/4 : " 1,14*1		3,600			
	W		"D/5 : " 2,55*1		1,140			
	W		"D/6 : " 2,4*2,5*1		2,550			
	W		Součet		6,000			
	W				33,540			
152	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,870	120,00	464,40	
	W		dveře dvoukřídlé Z1' 2,15*1,8		3,870			
153	K	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	17,500	120,00	2 100,00	
	W		"D/17 : " 8,5+5,75+3,25		17,500			
	W		Součet					
	W				17,500			
154	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	287,885	95,00	27 349,08	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova A : " 32,1*3,65		117,165			
	W		"Budova B : " 38,8*4,40		170,720			
	W		Součet		287,885			
65	K	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	31,000	5,00	155,00	
	W		"D/1 : " 2*7		14,000			
	W		"D/2 : " 1*1		1,000			
	W		"D/3 : " 1*10		10,000			
	W		"D/4 : " 2*1		2,000			
	W		"D/5 : " 2*1		2,000			
	W		"D/6 : " 2*1		2,000			
	W		Součet		31,000			
66	K	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,000	5,00	5,00	
	W		"T/7 : " 1		1,000			
	W		Součet					
67	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých. pl. 2 m2	m2	33,540	100,00	3 354,00	
	W		"D/1 : " 1,8*1,5*7		18,900			
	W		"D/2 : " 0,9*1,5*1		1,350			
	W		"D/3 : " 0,6*0,6*10		3,600			
	W		"D/4 : " 1,14*1		1,140			
	W		"D/5 : " 2,55*1		2,550			
	W		"D/6 : " 2,4*2,5*1		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		33,540			
68	K	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	2,000	50,00	100,00	
	WV		"Z1 : " 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
69	K	968092001R	Bourání parapetů z keramických obkladů š. do 30 cm tl.3 cm	m	4,730	50,00	236,50	
	WV		"P4 : " 3,8/2		1,900			
	WV		"P5 : " 5,66/2		2,830			
	WV		Součet		4,730			
70	K	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	26,000	50,00	1 300,00	
	WV		"P1 : " 7*(1,8)		12,600			
	WV		"P2 : " 1*(0,9)		0,900			
	WV		"P3 : " 10*(0,6)		6,000			
	WV		"P6 : " 1*(6,5)		6,500			
	WV		Součet		26,000			
	D	997	Přesun sutě				30 749,96	
155	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	20,777	200,00	4 155,40	CS ÚRS 2015 01
169	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,777	200,00	4 155,40	CS ÚRS 2015 01
170	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	207,770	20,00	4 155,40	CS ÚRS 2015 01
	WV		20,777*10 Přepočtené koeficientem množství		207,770			
156	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,777	880,00	18 283,76	CS ÚRS 2015 01
	D	998	Přesun hmot				2 695,90	
157	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,959	100,00	2 695,90	CS ÚRS 2015 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				648 212,20	
	D	712	Povlakové krytiny				276 989,74	
71	K	712300841	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	m2	255,100	20,00	5 102,00	
	WV		"Střecha budovy A : " 109,9		109,900			
	WV		"Střecha budovy B : " 145,2		145,200			
	WV		Součet		255,100			
72	K	712300951R	Oprava bouří na krytin.střech do 10°, pásy přítav.	m2	255,100	99,00	25 254,90	
	WV		"Střecha budovy A : " 109,9		109,900			
	WV		"Střecha budovy B : " 145,2		145,200			
	WV		Součet		255,100			
73	K	712361703	Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou	m2	255,100	325,00	82 907,50	
	WV		"Střecha budovy A : " 109,9		109,900			
	WV		"Střecha budovy B : " 145,2		145,200			
	WV		Součet		255,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	M	283220020	folie hydroizolační střešní pro renovace FATRAFOL 807 tl 2,6 mm š 1300 mm šedá	m2	293,365	288,00	84 489,12	CS ÚRS 2015 01
	W		255,1*1,15 Přepočtené koeficientem množství		293,365			
75	K	712363311	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m pásek rš 50 mm	kus	93,700	71,00	6 652,70	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova A : " 42,3		42,300			
	W		"Budova B : " 51,4		51,400			
	W		Součet		93,700			
76	K	712363312	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	93,700	100,00	9 370,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova A : " 42,3		42,300			
	W		"Budova B : " 51,4		51,400			
	W		Součet		93,700			
77	K	712363313	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	39,600	152,00	6 019,20	CS ÚRS 2015 01
	W		"Budova A : " 8,9*2		17,800			
	W		"Budova B : " 10,9*2		21,800			
	W		Součet		39,600			
78	K	713141125V	Vyrovnávací vrstva z EPS, desky, na lepidlo PUK	m2	255,100	124,00	31 632,40	
	W		"Střecha budovy A : " 109,9		109,900			
	W		"Střecha budovy B : " 145,2		145,200			
	W		Součet		255,100			
79	K	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	13,776	1 420,00	19 561,92	
	W		"Střecha budovy A : " 109,9*0,05*1,08		5,935			
	W		"Střecha budovy B : " 145,2*0,05*1,08		7,841			
	W		Součet		13,776			
80	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3 000,000	2,00	6 000,00	
D	764		Konstrukce klempířské				175 828,71	
81	K	721273199V	Hlavice ventilační VZT průměru 200mm	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	
	W		"K11 : " 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
82	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"K12 : " 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
83	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	7,400	18,00	133,20	CS ÚRS 2015 01
	W		"K4 : " 3,7*2		7,400			
	W		Součet		7,400			
84	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a naderživek do suti	m	83,850	100,00	8 385,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"K5"		83,850			
	W		"objekt A : " 31,35		31,350			
	W		"objekt B : " 52,5		52,500			
	W		Součet		83,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	31,610	50,00	1 580,50	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K1 : " 1*0,95		0,950			
	WV		7*1,85		12,950			
	WV		"K2 : " 1*1,25		1,250			
	WV		1*1,5		1,500			
	WV		1*1,85		1,850			
	WV		1*2,45		2,450			
	WV		2*2,55		5,100			
	WV		2*2,78		5,560			
	WV		Součet		31,610			
86	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	108,250	41,00	4 438,25	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K6 : " 12,2		12,200			
	WV		"K7 : " 12,2		12,200			
	WV		"K5"					
	WV		"objekt A : " 31,35		31,350			
	WV		"objekt B : " 52,5		52,500			
	WV		Součet		108,250			
87	K	764004831	Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti	m	20,200	198,00	3 999,60	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K8 : " 9,0*11,2		20,200			
	WV		Součet		20,200			
88	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	4,300	200,00	860,00	CS ÚRS 2015 01
	WV		"stávající střeš. svod SV pohled" 4,3		4,300			
89	K	76402V	D+M Ocelové kotvy pro osazení firemního štítu - tabule	kus	10,000	711,00	7 110,00	
	WV		"prvek Z11" 10		10,000			
90	K	764246342	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	13,900	274,00	3 808,60	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K1 : " 1*0,95		0,950			
	WV		7*1,85		12,950			
	WV		Součet		13,900			
91	K	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	17,710	321,00	5 684,91	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K2 : " 1*1,25		1,250			
	WV		1*1,5		1,500			
	WV		1*1,85		1,850			
	WV		1*2,45		2,450			
	WV		2*2,55		5,100			
	WV		2*2,78		5,560			
	WV		Součet		17,710			
92	K	764248405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětráého plechu rš 400 mm	m	0,700	388,00	271,60	CS ÚRS 2015 01
	WV		"K3 - rozvodná skříň : " 0,7		0,700			
	WV		Součet		0,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	764359241	Ochranný koš střešní vpusti z Pz, D do 150 mm	kus	8,000	445,00	3 560,00	
	W		"K9 : " 4+4		8,000			
	W		Součet		8,000			
94	K	761266331V	Montáž vtokových košů v objektech DN 100	kus	4,000	221,00	884,00	
95	M	76401V	Ochranný koš - kryt vtoku, nerezové provedení DN 100	kus	4,000	459,00	1 836,00	
96	K	7644545599V	Lemování střešního vtoku průměr 100mm, RŠ 400mm	ks	4,000	860,00	3 440,00	
	W		"K9' 4		4,000			
97	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	4,300	100,00	430,00	CS ÚRS 2015 01
	W		stávající střeš. svod SV pohled' 4,3		4,300			
98	K	764233420R	Lemování z Ti Zn zdi, plochých střech, rš 250 mm	m	12,200	448,00	5 465,60	
	W		"K6 : " 12,2		12,200			
	W		Součet		12,200			
99	K	764233430R	Lemování z Ti Zn zdi, plochých střech, rš 330 mm	m	12,200	448,00	5 465,60	
	W		"K7 : " 12,2		12,200			
	W		Součet		12,200			
100	K	764233470R	Lemování z Ti Zn zdi, plochých střech, rš 750 mm	m	83,850	787,00	65 989,95	
	W		K5 :		83,850			
	W		"objekt A : " 31,35		31,350			
	W		"objekt B : " 52,5		52,500			
	W		Součet		83,850			
101	K	764251492	Montáž háků z Ti Zn čtyřhranných	kus	8,000	40,00	320,00	
	W		"K13 : " 8		8,000			
	W		Součet		8,000			
102	K	764541313V	Žlab podokapní hranatý z TiZn lesklého plechu rš 150 mm	m	7,800	498,00	3 884,40	
	W		"K13 : " 3,9*2		7,800			
	W		Součet		7,800			
103	K	764545311	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z TiZn lesklého plechu rš 1000 mm	m	20,200	1 441,00	29 108,20	CS ÚRS 2015 01
	W		"K8 : " 9,0+11,2		20,200			
	W		Součet		20,200			
104	K	764545420V	Dvoudílná dilatace spár Ti Zn, zdi, strop,rš 500mm	m	3,700	559,00	2 068,30	
	W		"K4 : " 3,7		3,700			
	W		Součet		3,700			
105	K	764239439V	Lemování z Ti Zn kominů, R.Š. 330mm , v ploše, včetně manžety	ks	4,000	1 665,00	6 660,00	
	W		"K10' 2		2,000			
	W		"K12' 2		2,000			
	W		Součet		4,000			
106	K	764321890V	Demontáž oplechování rozvodné skříňe, rš 400 mm, do 30°	m	0,700	50,00	35,00	
	W		"K3 : " 0,7		0,700			
	W		Součet		0,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	553442401V	Hák Al opláštění hranatý žlabu řs 150 mm	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	W		"K13 : " 8		8,000			
	W		Součet		8,000			
109	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 000,000	5,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
D 766 Konstrukce truhlářské								
110	K	766411821	Demontáž obložení stěn	m2	1,300	100,00	130,00	
	W		"D/21 : " 1,30		1,300			
	W		Součet		1,300			
111	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P2 : " 1		1,000			
	W		"P3 : " 10		10,000			
	W		Součet		11,000			
112	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : " 7		7,000			
	W		"P6 : " 1		1,000			
	W		Součet		8,000			
113	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
	W		T/7 : 1		1,000			
114	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
115	K	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		"T/7 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
116	K	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,000	200,00	200,00	
	W		"T/7 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
117	K	766662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"Z1 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
118	K	766691914	Yvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"T/7 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
119	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P2 : " 1		1,000			
	W		"P3 : " 10		10,000			
	W		Součet		11,000			
120	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P1 : " 7		7,000			
	W		"P6 : " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	M	611444010	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	21,900	451,00	9 876,90	CS ÚRS 2015 01
	W		Součet		8,000			
	W		"P1 : " 7*(1,8)		12,600			
	W		"P2 : " 1*(0,9)		0,900			
	W		"P3 : " 10*(0,6)		6,000			
	W		"P6 : " 1*(2,4)		2,400			
	W		Součet		21,900			
122	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"P2 : " 1		1,000			
	W		"P1 : " 7		7,000			
	W		"P2 : " 1		1,000			
	W		"P3 : " 10		10,000			
	W		"P6 : " 1		1,000			
	W		Součet		20,000			
123	K	766695212	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,000	100,00	100,00	
	W		"T7 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
124	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 92 cm š 10 cm (včetně povrchové úpravy)	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"Z1 : " 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
125	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š 10 cm (včetně povrchové úpravy)	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"T7 : " 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
126	K	766695232	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm	kus	2,000	200,00	400,00	
	W		"Z1 : " 2		2,000			
	W		Součet		2,000			
127	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	500,000	1,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
	D	767	Konstrukce zámečnické					
128	K	767662120	Montáž mříží pevných - svařováním, včetně doplňkového a montážního materiálu	m2	50,390	365,00	169 457,40	
	W		"Z2 : " 1,8*2,15		3,870		18 392,35	
	W		"Z3 : " 2,3*1,65*8		30,360			
	W		"Z4 : " 2,4*2,5		6,000			
	W		"Z5 : " 2,8*0,6*2		3,360			
	W		"Z6 : " 1,5*0,6		0,900			
	W		"Z7 : " 1,81*1		1,810			
	W		"Z8 : " 4,09*1		4,090			
	W		Součet		50,390			
129	K	767996802	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	410,950	10,00	4 109,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			mříže :					
W			"Z2 : " 85,2*1		85,200			
W			"Z3 : " 26,3*8		210,400			
W			"Z4 : " 40,35*1		40,350			
W			"Z5 : " 17,0*2		34,000			
W			"Z6 : " 10,0*1		10,000			
W			"Z7 : " 11,0*1		11,000			
W			"Z8 : " 20,0*1		20,000			
W			> Součet		410,950			
130	K	767001001V	D + M zábradlí žárově zinkovaná konstrukce, provedení dle výpisu prvků, prvek Z10	ks	187,800	100,00	18 780,00	
W			"Z10 : " 187,8		187,800			
W			Součet		187,800			
131	K	767002001V	Dodávka mříž ocelová z tenkostěn. profilů, žárovinková úprava, tech. popis dle výpisu prvků, včetně vnitřního obložení ostění	m2	50,390	2 245,00	113 125,55	
W			"Z2 : " 1,8*2,15		3,870			
W			"Z3 : " 2,3*1,65*8		30,360			
W			"Z4 : " 2,4*2,5		6,000			
W			"Z5 : " 2,8*0,6*2		3,360			
W			"Z6 : " 1,5*0,6		0,900			
W			"Z7 : " 1,81*1		1,810			
W			"Z8 : " 4,09*1		4,090			
W			Součet		50,390			
132	K	767051001V	Provedení úprav dle PD a zpětná montáž ocelové přístřešku Z9 - po provedení konstrukčních úprav	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
133	K	767052001V	Doplnění přístřešku o trojici horizontálních výtuh, provedení dle výpisu prvků - Z9, včetně dodání materiálu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
134	K	7670901V	Demontáž stávajících prvků na fasádě + zpětná montáž (včetně doplňkového materiálu)	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
135	K	767584811V	Demontáž fasádních mřížek	kus	40,000	10,00	400,00	
W			"P7 : " 40		40,000			
W			Součet		40,000			
136	K	76701V	Hliníkový žebřík 3x8 příček, min. délka rozloženého žebříku 4,5m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
137	K	767996804	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg	kg	365,000	10,00	3 650,00	
W			"Ocelový přístřešek včetně zakrytí - Z9 : " 365		365,000			
W			Součet		365,000			
173	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 648,50	
138	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,330	200,00	266,00	CS ÚRS 2015 01
W			"P5 : " 2,3*0,35		0,805			
W			"P4 : " 1,5*0,35		0,525			
W			Součet		1,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	597623102	Dlaždice 15x15 šedá mat	m2	1,530	250,00	382,50	
	W		"P5 : 2,3*0,35*1,15		0,926			
	W		"P4 : 1,5*0,35*1,15		0,604			
	W		Součet		1,530			
174	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
								5 350,95
D 783 Natěry								
140	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	11,891	100,00	1 189,10	CS ÚRS 2015 01
	W		'ocelová pásovina 50x3' 2*(0,05+0,01)*0,30*12		0,432			
	W		"dvířka elektro skříně : " 0,5*0,35		0,175			
	W		"vstupní přístřešek Z9 : " 0,28*2*(4,6+4,95+4,40+5,6+0,6)		11,284			
	W		Součet		11,891			
141	K	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	11,891	200,00	2 378,20	
	W		'ocelová pásovina 50x3' 2*(0,05+0,01)*0,30*12		0,432			
	W		"dvířka elektro skříně : " 0,5*0,35		0,175			
	W		"vstupní přístřešek Z9 : " 0,28*2*(4,6+4,95+4,40+5,6+0,6)		11,284			
	W		Součet		11,891			
142	K	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,891	100,00	1 189,10	
	W		'ocelová pásovina 50x3' 2*(0,05+0,01)*0,30*12		0,432			
	W		"dvířka elektro skříně : " 0,5*0,35		0,175			
	W		"vstupní přístřešek Z9 : " 0,28*2*(4,6+4,95+4,40+5,6+0,6)		11,284			
	W		Součet		11,891			
143	K	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	11,891	50,00	594,55	
	W		'ocelová pásovina 50x3' 2*(0,05+0,01)*0,30*12		0,432			
	W		"dvířka elektro skříně : " 0,5*0,35		0,175			
	W		"vstupní přístřešek Z9 : " 0,28*2*(4,6+4,95+4,40+5,6+0,6)		11,284			
	W		Součet		11,891			
								14 250,00
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								14 250,00
158	K	07387R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
159	K	210200070R	Svítlidlo žárovkové do 200 W, nástěnné	kus	1,000	550,00	550,00	
160	K	M21011V	Demontáž + zpětná montáž zvonkového tabla	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
161	K	34841240V	Svítlidlo venkovní nástěnné, 1x60W, barva černá, materiál nerez/sklo, krytí IP44	kus	1,000	500,00	500,00	
162	K	M21001R	Demontáž venkovního svítidla	kus	1,000	200,00	200,00	
163	K	M2100R	Revize hromosvodu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
164	K	M2101R	Revize elektro	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

166	K	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
167	K	004111020V	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
168	K	005121 R	Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění)	Soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16045
Stavba: Oprava fasády objektu na pozemcích p.č.st. 2076 a p.č.st. 2130 k.ú. Hrabůvka, na ul. A.Kučery
1581, Ostrava- Hrabůvka

KSO:
Místo: CC-CZ: 12.07.2017 Datum:

Zadavatel: IČ: 28637232 DIČ: CZ28637232

Uchazeč: SDS Komplexní Stvby, s.r.o., A. Gavlase 39, Ostrava - Dubina

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 503 852,63

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 503 852,63	315 809,05
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH V CZK 1 819 661,68

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 16045
Stavba: Oprava fasády objektu na pozemcích p.č.st. 2076 a p.č.st. 2130 k.ú. Hrabůvka, na ul. A.Kučery
1581, Ostrava- Hrabůvka

Místo: Datum: 12.07.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SDS Komplexní Stvby, s.r.o., A. Gavlase 39, Ostrava - Dubina

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Oprava fasády objektu	1 503 852,63	1 819 661,68	STA